
ZARZĄDZENIE NR 105/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875D0A66-58E9-4BD0-86C9-7B158424E613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 105/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
466,94 114,67 581,61

75495 Pozostała działalność 466,94 114,67 581,61

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

466,94 114,67 581,61

852 Pomoc społeczna 1 561,00 854,00 2 415,00

85295 Pozostała działalność 1 561,00 854,00 2 415,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 561,00 854,00 2 415,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
161 228,00 26 048,00 187 276,00

85395 Pozostała działalność 161 228,00 26 048,00 187 276,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

161 228,00 26 048,00 187 276,00

855 Rodzina 51 059,00 8 716,00 59 775,00

85595 Pozostała działalność 51 059,00 8 716,00 59 775,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

51 059,00 8 716,00 59 775,00

843 383,60 35 732,67 879 116,27

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875D0A66-58E9-4BD0-86C9-7B158424E613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 105/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 466,94 114,67 581,61

75095 Pozostała działalność 466,94 114,67 581,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
466,94 114,67 581,61

852 Pomoc społeczna 1 561,00 854,00 2 415,00

85295 Pozostała działalność 1 561,00 854,00 2 415,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 561,00 854,00 2 415,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
161 228,00 26 048,00 187 276,00

85395 Pozostała działalność 161 228,00 26 048,00 187 276,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
158 320,00 25 760,00 184 080,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
894,00 240,00 1 134,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

178,00 48,00 226,00

855 Rodzina 51 059,00 8 716,00 59 775,00

85595 Pozostała działalność 51 059,00 8 716,00 59 775,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
45 278,00 7 802,00 53 080,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
993,00 198,00 1 191,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 747,00 716,00 5 463,00

843 383,60 35 732,67 879 116,27

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875D0A66-58E9-4BD0-86C9-7B158424E613. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


